[bookmark: _GoBack]Отчёт о выполнении Муниципальной целевой программы/МЦП/ВЦП
«Обеспечение надежного теплоснабжения жилищного фонда и учреждений бюджетной сферы 
Гаврилов-Ямского муниципального района» на 2015-2017 годы                                                                                                                                                                                                              Ответственный исполнитель  _отдел жилищно-коммунального хозяйства Управления ЖКХ___                                                                                  (наименование структурного подразделения Администрации МР)
1. Информация о результатах  выполнения  Программы  за 12 месяцев 2016г.:
	№№ п/п
	Наименование задачи /мероприятия/
	Результат выполнения задачи /мероприятия/
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Причины отклонения резуль- татов мероприятий и объемов финансирования от плана

	
	
	Наименование (единица из- мерения)
	План
	Факт
	План
	Факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	МЦП «Обеспечение надежного теплоснабжения жилищного фонда и учреждений бюджетной сферы Гаврилов-Ямского муниципального района» 

	1.1.
	Задача 1.  Оказание поддержки теплоснабжающим предприятиям ЖКХ в части частичного возмещения дополнительных расходов, возникших при обеспечении надежного теплоснабжения (отопление, горячее водоснабжение) жилищного фонда и функционирования учреждений бюджетной сферы

	1.1.1.
	Финансирование субсидии на выполнение полномочий по организации теплоснабжения
	кол-во предприятий, которым оказана поддержка
	1
	1
	БМР –2235,1

	БМР – 2235,1

	

	1.2.
	Задача 2. Обеспечение стабильной работы теплоснабжающих организаций муниципального района.

	1.2.1.
	По данной задаче в 2016г. мероприятий не проводилось
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО по Муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	Всего: 2235,1
БМР-2235,1

	Всего: 2235,1
БМР-2235,1

	Х


Подпись: ведущий специалист отдела ЖКХ  /______________/ А.А. Герасимова /
                         /должность/              				          /расшифровка подписи/
Дата составления отчёта: _23.03.2017г.__

